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Reserutiner för Dalsjöfors GoIF 
 

Detta dokument beskriver de regler och förhållningssätt som ska gälla inom Dalsjöfors GoIF avseende 
resor. Rutinerna är framtagna för att säkerställa att transporter till och från matcher och andra 
aktiviteter genomförs på ett säkert, ekonomiskt och miljövänligt sätt.       
 
Resor med egen bil 
De flesta resorna inom föreningen sker med privata bilar. När man kör sin bil i föreningens 
verksamhet har man ett stort ansvar och det är viktigt att följande punkter beaktas: 

 Bilen ska vara trafikförsäkrad, besiktigad och i ett trafiksäkert skick samt ha däck anpassade 
till aktuellt väglag. 

 Det är en självklarhet att föraren inte är påverkad av alkohol eller andra droger. 

 Föraren ska ha giltigt körkort och god körvana. 

 Antal passagerare får inte överstiga antal platser med bilbälte och bilbälte ska alltid bäras av 
alla i bilen. 

 Hastighetsgränser och trafikregler ska följas. 

 Föraren får enligt lag inte prata i mobiltelefon under färd utan att använda handsfree-
funktion. Att skriva eller läsa SMS eller andra meddelanden på mobiltelefonen är inte tillåtet 
under tiden man kör. 

 Om flera bilar används till samma resmål ska samåkning ske i möjligaste mån. 

 Ledaren/arrangören av resan är ansvarig för att telefonnummer till övriga bilar finns i form 
av lista eller som kontakt i mobiltelefonen. 

 Ledaren/arrangören av resan är ansvarig för att sjukvårdsutrustning finns i åtminstone en av 
bilarna. 

 
Resor med minibussar 
Vid resor med minibuss gäller samma regler som vid resor med egen bil. Dessutom ska förare av 
minibuss helst ha genomfört minibussförarutbildning och ett krav är att föraren har tidigare 
erfarenhet av att köra minibuss. 
 
Resor med hyrd buss och chaufför 
I de fall resor ska göras med hjälp av hyrd buss och chaufför ska auktoriserade bussbolag väljas för att 
säkerställa trafiksäkra fordon med korrekt försäkring samt kompetent chaufför. Bussarna har med 
fördel alkolås och bälte ska finnas till alla i bussen.  
 
Ledaren/arrangören av resan är ansvarig för att det finns en deltagarförteckning med 
kontaktuppgifter. En kopia av deltagarförteckningen ska innan resans början lämnas till föreningens 
kanslist.  
 
Reseersättningar 
Dalsjöfors GoIF betalar i regel inte ut reseersättning. I undantagsfall kan skriftlig överenskommelse 
göras med respektive sektionsstyrelse om att reseersättning ska utbetalas. 
 
 

 
Reserutinerna för Dalsjöfors GoIF antogs vid föreningsstyrelsens möte den 17 juni 2015. Revidering av 
reserutinerna godkändes vid föreningsstyrelsens möte den 22 maj 2017. Samt 6 november 2019. 
 


